
Dodatek č. 8
(dále jen ,,Dodatek")

de Wolf GROUP s.r.o.
Sídlo: Cheb, Americká 2452/14, PSČ 350 02
Zastupující: - jednatel
IČ: 648 31442
DIČ: CZ64831442
Bankovní spojení: ČSOB Cheb
Číslo účtu:
Zástupce pověřený jednat ve věcech odborných a smluvních:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7300

(dále jen ,,Dodavatel")

Cd Cargo, a. s
Sídlo:
Zastupující
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní adresa:

Praha 7-Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00 "
- ředitel PJ Ústí nad Labem

28196 678
CZ28196678

ČSOB Praha

Cd Cargo a.s., PJ Ústí n. Labem, Pětidomí 1516/6, PSČ 400 01

Zástupce pověřený jednat ve věcech odborných a smluvních:

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844

(dále jen ,,Odběratel")

(společně dále jen jako ,,Smluvní strany")

I.

Smluvní strany uzavřely dne 21.10.2008 Obchodní smlouvu o dodávce pomocných a
úklidových prací a dále k této smlouvě uzavřely 6 dodatků (dále jen ,,Smlouva").

II.

Smluvní strany se nyní dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1. Z důvodu navýšení minimálních mezd a z důvodu vysoké inflace se smluvní strany
s účinností k 1.3.2023 dohodly na změně výše ceny za poskytované služby a mění tak
ČI. 5 bod 1 následovně:

Smluvnístrany se dohodly na pravidelné měsíčnícenějako úhradě za služby provedené
dle této smlouvy v celkové výši

+ DPH



III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění jejich Dodatků, tímto Dodatkem nedotčená, se
nemění a zůstávají i nadále v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě
a srozumitelně, nikoliv tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, a že znají
jeho obsah, což stvrzují svými podpisy.

3. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že jsou povinnými osobami podle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o Registru smluv, a důsledků, které jsou s touto skutečností
spojeny. Strany prohlašují, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzují, že si za
tímto účelem navzájem poskytly informace, které považují za dostatečné. Obě smluvní
strany souhlasí s takovým zveřejněním tohoto Dodatku s případnými výjimkami, na
které se vztahuje oprávnění znečitelnit jejich obsah. ·'

4.Smluvní strany se shodly na tom, že některá ustanovení tohoto Dodatku obsahují
informace, jež nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný
přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, a na které se vztahuje
oprávnění znečitelnit jejich obsah před případným zveřejněním v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5. Smluvní strany se shodly na tom, že ustanovení tohoto Dodatku, která byla zvýrazněna
vyžlucením, tvoří informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím.
V registru smluv bude dodatek uveřejněn ve znění, ve kterém budou takto zvýrazněné
informace znečitelněny.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva včetně v dodatků 1 až 7 byly již
uveřejněny v registru smluv.

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1.3.2022. Uveřejnění v registru
smluv zajistí Odběratel.

8. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každá Smluvní strana obdrží jeden (l) výtisk.



V Chebu, dne: V Ústí nad Labem, dne:

ZA DODAVATELE ZA ODBĚRATELE

de Wolf GROUP s. .o.

Cargo
Cd Cargo, a. s.
provoznfjednotk0 um md
pětidomf 1516(6,

. P


